

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณข้างศูนย์การเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเชิงดอย/เทศบาลตำบลเชิงดอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,610.000	3.67	5,908.70	1.3642	5.00	8,060.64
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	76.600	604.75	46,323.85	1.3642	824.99	63,194.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณข้างศูนย์การเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเชิงดอย/เทศบาลตำบลเชิงดอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,532.000	401.89	615,695.48	1.3642	548.25	839,931.77
4	3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	30.000	58.69	1,760.70	1.3642	80.06	2,401.94
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	267.000	107.39	28,673.13	1.3642	146.50	39,115.88
6	3.2 งานไม้แบบ	ตร.ม.	138.000	206.00	28,428.00	1.3642	281.02	38,781.47
7	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)  4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	414.000	470.19	194,658.66	1.3642	641.43	265,553.34
8	5. งานบ่อพักคอนกรีต  5.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 0.75 x 0.75 ม. ลึกเฉลี่ย 0.75 ม.	บ่อ	46.000	2,905.53	133,654.38	1.3642	3,963.72	182,331.30
รวมราคากลาง								1,439,371.33

เพชรลักษณ์ พิมสาร

03 เมษายน 2567 13:37:45

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณข้างศูนย์การเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเชิงดอย/เทศบาลตำบลเชิงดอย

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณข้างศูนย์การเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเชิงดอย/เทศบาลตำบลเชิงดอย



เพชรลักษณ์ พิมสาร  
( เพชรลักษณ์ พิมสาร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชิตีสรณ์ บางศิริ  
( ชิตีสรณ์ บางศิริ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเกียรติ กตน้ำคำ  
( สมเกียรติ กตน้ำคำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง